
 
 

 

 

 

 

Il Dipartimento Interregionale,  
 

PREMESSO 
 

- Che la Società MANZANESE CALCIO a.r.l. (matricola 28860) ha presentato, in data 1 settembre 2021, 
formale rinuncia alla partecipazione al Campionato Nazionale Serie D 2021/2022 così come da C.U. n. 89 
dell’1/09/2021 della L.N.D.; 
 

DELIBERA 
 

in base all’art. 110 comma 1 NOIF lo svincolo d’autorità dei calciatori tesserati.  
 

 

 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale l’8 settembre 2021 

 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

 
 

Il Presidente  
 (Cosimo Sibilia) 

 

 
 

 

 
  

 

 

 
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 
 
 
 
 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 10 dell’ 8/09/2021 

http://seried.lnd.it/

